Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 205

Г.Н. Пономаревой

___________________________

____________________________

Проживающей по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Тел.________________________

                                    Заявление

  Прошу Вас разрешить отсутствовать моему ребенку,

_________________________________________________________________________________________,
                                                              (ФИО ребенка, дата рождения)

воспитаннику группы № _________ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 205»

с «_______» _____________________ 20______г. по «_______» _____________________ 20______ г.

по причине_________________________________________________________________________________
(Указать причину отсутствия)

 С Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 09.09.2016 №4166 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях муниципального образования город Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность»

Родитель (законный представитель) ознакомлен и согласен.

«_____» ____________ 20____ г.        ____________________         ____________________

                      (дата)                                               (подпись родителя)                                     (ФИО, расшифровка)

Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 205

Г.Н. Пономаревой

___________________________

____________________________

Проживающей по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Тел.________________________

                                    Заявление

Прошу Вас разрешить отсутствовать моему ребенку,

__________________________________________________________________________________________,
                               (ФИО ребенка, дата рождения)

воспитаннику группы № _________ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 205»

с «_______» _____________________ 20______г. по «_______» _____________________ 20______ г.

по причине_________________________________________________________________________________
(Указать причину отсутствия)

 С Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 09.09.2016 №4166 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установлении платы, взимаемой с родителей  (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях муниципального образования город Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность»

Родитель (законный представитель) ознакомлен и согласен

 «_____» ____________ 20____ г.        ____________________         ____________________

                      (дата)                            (подпись родителя)                                                (ФИО, расшифровка)